
Srdečně Vás zveme 

na 

 

 

 

 

a Memoriál Františka Čížka  

                                                   dle směrnic hasičských sportovních soutěží 

 

sobota 3.5.2025 
8:30 REGISTRACE DRUŽSTEV , 9:00 ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt, velitel soutěže:                             Milan Chocherčák                                tel: 604 486 151 

Účast prosím potvrďte do 30.4 u velitele soutěže na výše uvedeném tel. čísle. 

Bližší informace naleznete i na FB stránkách SDH Čepí 

ČEPSKÝ TUNEL



Sbor dobrovolných hasičů Čepí 

Propozice a informace k závodu konaném 3.5.2025 

Čepský tunel a Memoriál Františka Čížka 

 

Závody se budou konat 3.5.2025 u požární nádrže. 

Momentálně v okolí požární nádrže dochází k výstavbě nového sportoviště, proto budou tratě trochu 

jinak, než jste u nás zvyklí, a to vzadu za domečkem s občerstvením. 

Hlavní rozhodčí: Bohuslav Hrachovina  

Velitel soutěže: Milan Chocherčák 

Zdravotník: p. Tvaroha 

Prezence týmů 8:30, Start prvních družstev 9:00 

Startovné: 200 Kč za tým  

Soutěž bude probíhat na 2 plata současně – děti i dospělý 

Soutěž bude probíhat podle hasičských směrnic s úpravou u mužů 

Běží se 2. pokusy: 

1.  pokus – standardní útok  

2.  pokus Memoriál Františka Čížka – standartní útok, u mužů na 3 B 

Vyhodnocení: Čepský tunel – oba časy pokusu se sčítají  

                          Memoriál Františka Čížka – čas za memoriál se vyhodnocuje zvlášť 

Přetlakový ventil zajištěn  

Účast prosím potvrďte do 30.4. u starosty SDH Milana Chocherčáka tel.: 604 486 151 

Základní občerstvení zajištěno. 

Vzhledem k improvizované trati není terén dokonalý. Prosíme tedy o opatrnost při běhu.  

Věříme, ale že i tak si společně závody užijeme.  

                                                                                                                                            SDH Čepí  

 

 

 

 

 

 


